Dindymus, apud Ouid<ium>, 4 *Fast.*, exstat in numero singulari: *Dindymon et Cybelen et amoenam sentibus Idam*.¹ Cuius nominatiuus debuit esse *Dindymos*, in *-us*, uero Propert.: *Dyndymus et sacra fabricata iuuenca Cybelle*.² Neutro genere pluralis numeri, *Dindyma* apud Valer<ium> Flac<cum>, lib. 3: *...at barbara buxus / si uocet, et motis ululantia Dindyma sacris*.³ Sic iterum ibid. et Virg., lib. 9 et 10 *Aen.* Significat autem ‘Phrygiae montes, in quibus sacra Cybeles celebrabantur’.

Euentus -us, *euentus -uum* et *euentum -i*, *euenta -orum* ex iis sunt quae ‘abundantia’ uocantur et integre per omnes utriusque numeri casus declinantur. Sed, quoniam de masculino numeri pluralis et neutro singularis dubitatum est, eorum tantum exempla subiiciam. Cic., 2 *De diu.*: *Aues euentus significant aut aduersos, aut secundos*.⁴ Sic idem saepius, sic Virg., 6 et 10 *Aen.*; Tacit., in *Vita Agricolae*: *Soliti plerumque damna aestatis hibernis euentibus pensare*.⁵ *Euentum*, in singulari, Lucret., lib. 1: *Euentum dici poterit quodcumque erit actum*.⁶ Cic., in *Partit.*: *Si cuiusque facti et euenti causa ponetur*.⁷

Gargarus ‘lacum Phrygiae iuxta montem Idam’ significat, et in numero singulari ponitur a Prisc<iano>, lib. 5, de numero: *Maenalus*, inquit, *dicitur et ‘Tartarus’ et ‘Gargarus’*.⁸ sed sine ueterum testimonio. In numero uero plurali significat et ‘cacumen Idae montis’ et ‘oppidum eiusdem nominis’. Plin., lib. 5, cap. 30: *Intus mons Gargara eodemque nomine oppidum*.⁹ Virg., 1 *Georg.* et Valer., Flac., lib. 2 *Argon.*, Macro., lib. 5, cap. 20: *Ex his*, inquit, *liquido claret Gargara cacumen Idae montis appellari pro ‘oppido’ autem ‘Gargara’ qui dixerint enumerabo*.¹⁰ Ibid. singulariter extulit explicans uerba quaedam Homeri: *Hic Gargarum*, inquit, *pro excelsissimo montis loco accipe conuenire et ipse sensus indicium facit*.¹¹ Ex his facile conici potest in his significationibus *Gargara* pluraliter efferri consueuisse. Quare ad hunc locum non spectat.

Infernus -a -um adiect<iuum> est. Suptum uero substantiue nondum inueni apud auctores latinitatis. *Infernus -i*, numero singulari masculinum, reperies in Sacris literis, *Cant.* 8: *Dura sicut infernus aemulatio*.¹² Oseae, 13: *Morsus tuus ero. inferne*.¹³ Sic [p. 271] alibi frequenter. Vsus autem hic a ueterum ueterum Latinorum consuetudine non abhorret, qui frequenter adiectiua subauditis cuiuscumque generis substantiuis usurparunt, ut ostensum est supra de gen<eribus> nom<minum>, schol. 24. Numero plurali, *inferna -orum*, est est in lib. Iob, cap. 21: *Ducunt in bonis dies suos, et in puncto ad inferna descendunt*.¹⁴ Quod latinius dicitur, cum adiectiua nomina substantiue sumantur in genere neutro.